1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019 - PROCESSO Nº 17741/2018
ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO

Objeto: Registro de preços para aluguel de máquinas e equipamentos a serem utilizados na zona urbana e rural
no município de São Carlos.

Aos 02 (dois) dias do mês de setembro de 2019, às 10h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do Paço
Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO, e a Equipe de Apoio, Senhores FERNANDO JESUS
ALVES DE CAMPOS e HICARO LEANDRO ALONSO designados dos autos do Processo 7572/2013 para deliberarem
sobre a continuidade do Pregão em epígrafe.

 Tendo sido recebido da unidade responsável parecer quanto à análise dos atestados de capacidade técnica
apresentados pela empresa TA Comércio de Ferragens e Serviços de Terraplanagem e sendo estes considerados
conformes às exigências do Edital, tendo sido inclusive checada sua autenticidade junto aos respectivos emissores, a
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial declara a mesma VENCEDORA desta licitação.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas
legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

.

Roberto C. Rossato  Fernando Jesus Alves de Campos  Hicaro Leandro Alonso

Pregoeiro   Membro      Membro